Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
sinal de internet banda larga, atendendo assim as necessidades da 
Câmara Municipal de Matões do Norte/MA. Esse Termo se 
fundamenta no inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/21. 
O valor global do contrato é de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais), que será pago com recursos do Programa de Trabalho 
Câmara Municipal de Matões do Norte UNI. 
ORÇAMENTARIA: 0101 Câmara Municipal de Matões do 
Norte FUNÇÃO PROGRAMATICA: 01 031 0001 PROJ. 
ATIVIDADE: 2.001 Manutenção das Atividades Legislativas